※旅程表（書式自由）を添付してください。

    様式１

留 学 願

令和  年  月  日

東京農工大学長 殿

所  属：          （   年次）

学籍番号：

フリガナ

氏  名：

連帯保証人：              印

（続柄：    ）

住所：

TEL：

私は、下記のとおり留学したいので、ご許可願います。

記

1.目的

単位修得の希望：□有 □無

2.留学先 大学名                    （国名           ）

所在地

TEL               E-mail

3.留学期間

令和   年   月   日～令和   年   月   日

4.旅費・修学費等の支弁 □本学又は国の公的機関からの支援  □招へい先からの支援

□自費（民間奨学金）、その他

5.渡航中の連絡先

 個人所有の携帯電話

TEL               E-mail

宿泊先

名称

TEL               E-mail

6.国内緊急連絡先 氏名               続柄

TEL               携帯 No.

7.パスポート No.               氏名（アルファベット表記）

9.海外旅行保険名 □付帯海学   □その他（                   ）

※「その他」の場合は補償内容のわかる書類を添付すること

専攻長：

              印

(食料ｴﾈﾙｷﾞｰｼｽﾃﾑ科学専攻のみ)

教育指導教員：

              印

指導教員：

              印

※Please attach an itinerary.

Form１

Application for Permission to Study Abroad

Year  Month  Day

To: The President of TUAT

Affiliation：          （   Year）

Student ID No.：

Name ：

Joint Guarantor ：             Stamp

（Relationship with you：             ）

Address：

TEL：

I hereby request permission to participate in overseas study/research as stated below:

1.Purpose

Credit Transfer：□Yes □No

2.Host Institution Name                 （Country           ）

Address

TEL               E-mail

3.Period

From:  YY/MM/DD     To: YY/MM/DD

4.Financial Source :

(travel, tuition, etc.)

□TUAT or Government     □Partner Institutions

□self-financed, private scholarship, others

5.Contact when abroad:

 Personal Mobile Phone

TEL               E-mail

Accommodation

Residence name

TEL               E-mail

6.Contact in Japan Name                Relationship

TEL              Mobile No.

7.Passport No.               Name（in alphabet）

8.Travel Insurance Name & Type of Insurance

□Futai Kaigaku   □Other（             ）

Chair :

           Stamp

Member of Educational Board

Stamp

Advisor：

          Stamp